

Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS

Tirsbæk Strandvej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 52 33 92

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. december 2021.

Søren Lundberg Riis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS Tirsbæk Strandvej 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 52 33 92
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Søren Lundberg Riis Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Riis Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og ala carte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.532.313 kr. mod 2.978.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.074 kr. mod -552.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

.De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.532.313	2.978.661
3 Personaleomkostninger	-3.152.365	-3.498.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.332	-21.038
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-113.061
Driftsresultat	335.616	-654.018
Andre finansielle indtægter	9.540	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.472	-17.450
Resultat før skat	321.684	-671.468
Skat af årets resultat	-82.610	118.995
Årets resultat	239.074	-552.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-552.473
Disponeret i alt	239.074	-552.473

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.316	128.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.316</u>	<u>128.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.316</u>	<u>128.566</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	683.262	531.393
Varebeholdninger i alt	<u>683.262</u>	<u>531.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.044	281.314
Udskudte skatteaktiver	35.054	117.664
Tilgodehavende selskabsskat	9.623	0
Andre tilgodehavender	502.334	37.900
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	267.989	0
Tilgodehavender i alt	<u>891.044</u>	<u>436.878</u>
Likvide beholdninger	431.260	433.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.005.566</u>	<u>1.401.723</u>
Aktiver i alt	<u>2.245.882</u>	<u>1.530.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-179.881	-418.955
Egenkapital i alt	-129.881	-368.955
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.097	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.097	60.000
Gæld til pengeinstitutter	1.765	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	67.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.074	548.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.347
Selskabsskat	0	64.735
Anden gæld	1.607.827	1.120.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.666	1.839.244
Gældsforpligtelser i alt	2.375.763	1.899.244
Passiver i alt	2.245.882	1.530.289

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	133.518	183.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-552.473	-552.473
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-418.955	-368.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.074	239.074
	50.000	-179.881	-129.881

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 1.225. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.826.491	3.166.154
Pensioner	265.033	269.107
Andre omkostninger til social sikring	40.424	35.880
Personaleomkostninger i øvrigt	20.417	27.439
	<u>3.152.365</u>	<u>3.498.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.472</u>	<u>17.450</u>
	<u>23.472</u>	<u>17.450</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	10,2%	2021
		267.989

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Forpagtningskontrakt:

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, hvor der er opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse er pr. 30. juni 2020 t.kr. 257.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riis Holding Vejle ApS, CVR-nr. 37546933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
